令和６年４月吉日

埼玉県スキー連盟会員　各位

埼玉県スキー連盟　会長　大藤　雅史
埼玉県スキー連盟　総務本部長　野口　勉

２０２４「埼玉県スキー連盟懇親ゴルフコンペ」のお知らせ

[bookmark: _Hlk71125512]　陽春の候、日頃から当連盟の行事にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。
さて、スキーシーズンもほぼ終わりを迎え、新たな年度へ向けての準備に向かう前の良い時期になりました。
コロナも５類に移行した中でしばらくこのような機会も少なかったと思いますが、この度下記のとおり、懇親を兼ねたゴルフコンペを企画いたしました。お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。
なお、ご参加いただける場合は以下の別紙書式にて申し込みをお願いいたします。
また、貴連盟会員もあわせてお誘いくださいますようお願い申し上げます。

記
期　　日　令和6年7月3日（水）
会　　場　下仁田カントリークラブ（０２７４－８２－６１１１）
　　　　　　　　　〒３７０－２６０３　群馬県甘楽郡下仁田町大字馬山６２５
[bookmark: _Hlk162033206]　　　募集定員　40名（先着順とさせていただきます）
申込方法　下記の1または2の方法にて申込して下さい
[bookmark: _Hlk161846096][image: QR参加申込（県連会員用）]１．参加申込書にご記入の上、
申込先までファックスまたは送付
[bookmark: _Hlk162337932]　　　　　２．右QRコードを読み取り記入の上、送信
[bookmark: _Hlk162033249]　参加費　２０００円※プレー費、昼食、昼食時飲物代は各自精算
[bookmark: _Hlk162033265]プレー費　８０００円程度（昼食付き）
[bookmark: _Hlk162033285][bookmark: _Hlk163187916]表　　彰　１～３位・ドラコン・ニアピン（飛び賞あり）
　　　　　第１組目のホールアウト３０分後に、受付場所にて発表予定
　　　競技概要　前半9ホールにて順位決定
新ぺリア方式、同ネットの場合グロス・年齢の順に上位とします
　　　組合わせ　参加申込のかたにはメールにて後日ご連絡します
時程（予定）
　　　　　７：４０　受付開始（フロント前）
　　　　　８：２０　開会式
　　　　　８：５１　プレー開始（IN　OUT　同時スタート）
　　　　　　プレー終了後の表彰式は実施しません（流れ解散）
以上
[image: ]
申し込み締切　　令和６年６月１９日（水）

申込先（総務本部担当）
　　　　　　　　〒３５８－００２２
入間市扇町屋４－４－１ユアコート入間Ｂ－５１７
　　　　　　　　　　　　茂木　真理子
[bookmark: _Hlk161843162]　　　　　　　　　ＴＥＬ／ＦＡＸ　０４－２９６５－７２８２
　　　　　　　　　携帯ＴＥＬ　　　０９０－７９０９－３６９１
image1.png

image2.emf
埼玉県スキー連盟　様

申込日　　　年　　　月　　　日

ふりがな

氏　　名

生年月日 西暦　　　年　　月　　日 年　齢 　　　歳

（競技当日の年齢）

連絡先 TEL　 Mail

緊急連絡先

市町村連盟

クラブ名

一緒に申込い

ただけるかた

をご記入くだ

さい

お名前　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　月　　日

お名前　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　月　　日

お名前　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　月　　日

お名前　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　月　　日

同組希望のか

たがいらっ

しゃる際にお

名前をご記入

ください

住　　所

携帯TEL

２０２４埼玉県スキー連盟　懇親ゴルフコンペ　参加申込書

性　別 男　　・　　女

〒